
Ja,Ty,On i Wy.

Poziom trudności: Średni

1. Jak ma na imię córka Jarka?

A - Beata

B - Roma

C - Matylda

D - weronika

2. gdzie mieszkał Jarek?

A - Na wsi

B - W mieście

C - W przysiołku

3. Ile lat miała córka Jarka?

A - 56

B - 199

C - 11

D - 12

4. Jarek i jego córka chcieli się przeprowadzić.Ale gdzie?

A - Za granice

B - Do Warszawy

C - Do Legnicy

5. Ile Jarek mial dzieci?

A - 16

B - 3

C - 1

D - 2

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



Ja,Ty,On i Wy.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. A

3. D

4. C

5. D
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